｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

抄本

基隆市政府　函

受文者：如行文單位

發文字號：基府都設壹字第1120251525號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨

檢送本府112年10月5日召開「基隆市都市設計審議委員
會」第120次會議紀錄1份，請查照。
依本府112年9月27日基府都設壹字第1120246999號開會通
知單續辦。

正本：方主任委員定安、謝副主任委員孝昆、徐委員國城、孫委員振義、王委員翠
霙、許委員晉誌、蘇委員瑛敏、邱委員裕鈞、王委員冠斐、蘇委員許輝、陳委
員江淮、梁委員成兆、龍委員宗彥、鄭委員可熙、謝委員旻成、陳委員耀川、
王委員圳宏、林委員鼎超、江委員亭玫、向委員永財、黃光進建築師事務所、
安宏企業有限公司

副本：顧幹事勝璿、廖幹事俊育、林幹事應成、張幹事以正、洪幹事延良、林幹事建
隆、高幹事浚圻、周幹事昱宏(以上均含附件)、本府都市發展處（都市設計科）

地址：202201基隆市中正區義一路1號
承辦人：陳冠杰
電話：02-24201122 分機1807
電子信箱：jay602138@mail.klcg.gov.tw

發文日期：中華民國112年10月23日

主旨：

說明：

第1頁，共1頁